

Højland Holding Lemvig ApS

Borumvej 24, Nørre Nisum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 07 76 58

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

Dennis Højland Nielsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. september 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højland Holding Lemvig ApS
 Borumvej 24, Nørre Nisum
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 37 07 76 58
 Stiftet: 10. september 2015
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 10. september - 30. september

Direktion

Dennis Højland Nielsen

Revisor

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i virksomhed Kørschen Metal A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -21.089. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 10. september - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-13.830
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000
Andre finansielle omkostninger	-57.259
Resultat før skat	-21.089
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-21.089
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.089
Disponeret i alt	-21.089

Balance

Aktiver		<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.370.426</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.370.426</u>
	Aktiver i alt	<u>1.370.426</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-21.089
Egenkapital i alt	<u>28.911</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	393.832
Anden gæld	947.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.515</u>
Passiver i alt	<u>1.370.426</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>
	<u>30/9 2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>1.370.426</u>
Kostpris 30. september	<u>1.370.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.370.426</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. september	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte underskud	<u>-21.089</u>
	<u>-21.089</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Andre kapitalandele er deponeret til sikkerhed for kreditinstitut. Bogført værdi af pantsatte aktiver andrager:	1.370.426